

Розрахунок загальногосподарських витрат

від 23.06.2020 року

№ пп	Види витрат	Факт за 2019	середн. за місяць 2019		Розрахунок 2020 рік	Включено в собіварт.
					на місяць	
1	ФОП не виробничого персоналу				27892,70	27892,70
2	Основна зарплата				25357,00	25357,00
3	Додаткова зарплата 10%				2535,70	2535,70
4	Нарахування ЄСВ - 22%				6136,39	6136,39
5	Бланки	7887,00	657,25	розрах.	1500,00	1500,00
6	Креслярські матеріали	5300,00	441,67	розрах.	600,00	600,00
7	Утрим. оргтехніки /заправка картри	1700,00	141,67	розрах.	1591,67	1591,67
8	Опалення приміщення	14893,00	1241,08	розрах.	1416,67	1416,67
9	Електроенергія (4112 квт)	12984,00	1082,00	розрах.	977,50	977,50
10	Послуги зв'язку з ПДВ	7401,00	616,75	розрах.	743,00	743,00
11	Поштові витрати,	668,00	55,67		70,00	70,00
12	Відрядження	640,00	53,33	розрах.	1580,00	1580,00
13	Підписка і придбання нормат.літер	1843,26	153,61		500,00	500,00
14	Перепідгот.та інженерне забезпеч.	0,00	0,00	розрах.	2583,33	2583,33
15	Висвітлення діяльності у пресі	0,00	0,00	1 огол.	150,00	150,00
16	Послуги з вивезення сміття	396,00	33,00		33,00	33,00
17	Послуги банку	6208,00	517,33		700,00	700,00
18	Амортизація	9009,00	750,75		1200,00	1200,00
19	Оренда приміщення	13203,00	1100,25		1500,00	1500,00
20	ПММ для автомоб.(782,27л)	14793,00	1232,75	розрах.	2837,50	2837,50
21	Автомоб(тех-мед огляд)		0,00		40,00	40,00
22	Запасні частини для автомоб.	3430,00	285,83	розрах.	616,67	616,67
23	Страхування майна	484,00	40,33		50,00	50,00
24	Обслуговув. Програми 1-С	800,00	66,67		70,00	70,00
25	Охорона архіву	3600,00	300,00		370,00	370,00
26	Консультаційні послуги	0,00	0,00		10,00	10,00
27	Господарські товари	0,00	0,00	розрах.	886,67	886,67
28	Ремонт основних засобів	0,00	0,00	розрах.	1833,00	1833,00
29	Сплата податку на нерухоме майно	7031,00	585,92		681,00	681,00
	Разом	112270,26	9355,86		22540,01	22540,01
	Разом загально-госп. витрат				56569,10	56569,10

Загальногосп. витрати на місяць	56569,10
Місячний фонд оплати виконавців	35098,00
Кількість виконавців	6,50
Середня місячна тарифна ставка виконавця	5399,69
Годинна тарифна ставка виконавця	32,37
Коеф. затрат =загальногосп. витр./фонд оплати праці виконавців	1,61

Загально-господарські витрати у вартості 1-ї норми часу 52,1

Затверджую
Начальник КП "Вижницьке РБТІ"

" ____ " _____ 2020 року

Гуз:

Калькуляція

вартості 1-ї норми часу на роботи та послуги, що виконуються
КП "Вижницьким районним бюро технічної інвентаризації"
(вводиться в дію з 01 липня 2020 р.)

Годинна тарифна ставка виконавця

$35098 : 166,8 : 6,5 = 32,37$ грн.

33580 - місячний фонд зарплати виконавців по тарифу

6,5 - кількість виконавців

166,8 - середньомісячна норма робочого часу на 2020 рік

Статті калькуляції	Виконавець
1. Основна заробітна плата	32,37
2. Додаткова заробітна плата (10%)	3,24
	35,61
3 Нарахування на зарплату (22%)	7,83
4 Загальногосподарські витрати	52,12
5 Собівартість	95,56
6 Прибуток(10 %)	9,56
7 Оптова ціна	105,12
8 Податок на додану вартість (0%)	
9 Відпускна ціна	105,00

Бухгалтер

С.Ю.Кузь

Розшифровка -розрахунок загально -господарських витрат від 21.12.2019 р.

Оренда приміщення

Договір оренди від 30.10.2019р

Розмір плати 1100,27 грн.

Затрати на місяць 1100,27 грн.

Витрати на електроенергію

Договір №0456 від 29.08.2007р

Використ. Електроен. за 2019 рік - 5094 квт

Використ. в місяць 5094 :12 = 425 квт

Тариф в 2019р. 216,40 грн.

Затрати на місяць=425*230,00 =€ 977,50 грн.

Підвищення кваліфікації інженерів в м. Київ

Оплата послуг з підготовки до професійної атестації

ТОВ " ЦЕНТР ППАФІД" 7260,00 грн.*4 = 29040,00 грн.

Вступні та членські внески за 490,00 грн.*4=1960,00 грн.

Затрати на місяць 31000,00/12 = 2583,33 грн.

Відрядження інженерів в м. Київ

Добові за 5 діб 320*5=1600,00 *4=6400,00 грн.

Проживання в готелі 800*3=2400,00 грн.*4=9600,00 грн.

Проїзд в м. Київ і назад 370*2=740*4=2960,00 грн.

Затрати на місяць 18960/12=1580,00 грн.

Опалення приміщення

Брикети 4 т *4000=16000,00 грн.

Перевезення брикетів - 1000,00 грн.

Затрати на місяць 17000 /12=1416,67 грн.

Бланки

бланки для виготовлення технічних паспортів,

інвентарних справ -1500,00 грн.

Креслярські матеріали

Затрати на місяць 600,00 грн.

Утримання оргтехніки

придбання компютера в зборі - 15000,00 грн.

заправка картриджів -3шт* 7* 100,00 =2100,00 грн.

заміна фотобарабана-5 *100,00 = 500,00грн.

ремонт компютера -1500,00 грн.

Затрати на місяць 19100,00 /12 = 1591,67грн

ПММ для автомобіля

Бензин 1000 літрів *31,95 грн. =31950,00грн.

Масло тосол 2 каністр.* 800,00=1600,00грн.

Масло в коробку передач 4 л.*120=500,00 грн.

Затрати на місяць 34050,00 / 12= 2837,50 грн.

Запасні частини та тех. обслугов. Автомобіля

Придбання автошин 4шт. *1100,00 = 4400,00 грн

Заміна фільтра.свічок. Регуліровка клапанів -2000,00грн.

Промивка та регулювання інжектора -1000,00грн.

Затрати на місяць 7400,00 / 12=616,67грн.

Придбання господарських товарів

придбання рулеток 30 м 4 шт.*150=600,00

придбання рулеток 50 м 4 шт.*200,00 =800,00

придбання крон для віддалемірів 6 кр.*12=72 крони

72 крони*45,00 = 3240 грн.

заходи з охорони праці - 4000,00 грн.

придбання антисептиків, масок, рукавиць та ін.-2000,00 грн.

Затрати на місяць 10640,00 / 12= 886,67 грн.

Ремонт основних засобів

Ремонт кабінетів 1-2 по договору -8000,00грн

Ремонт 2-ох пічок +1 компл. кахелю -14000,00грн.

Затрати на місяць 21000,00 / 12= 1833,00 грн.

Начальник КП "Вижницьке РБТІ "

Бухгалтер

Гузак Ю.С.

Кузь С.Ю.

Начальник КП"Вижницьке РБТІ "

Ю.С. Гузак

Бухгалтер

Є.І. Терен
